
UCHWAŁA NR 93.2019 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 
z dnia 20 sierpnia 2019 r. 

 
w sprawie regulaminu organizacyjnego  

Powiatowego Urzędu Pracy w Międzyrzeczu 
 
 

       Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) uchwala się, co następuje: 
 
     § 1. Uchwala się regulamin organizacyjny Powiatowego Urzędu Pracy w Międzyrzeczu 
stanowiący załącznik do uchwały. 
 
     § 2. Traci moc uchwała Nr 51.2014 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 15 lipca 2014 
r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Międzyrzeczu. 
 
     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. 
 
 
 
 
                 ZARZĄD  POWIATU: 
 

          1. Agnieszka Olender 

   2. Roman Nowak 

        3. Dariusz Orzeszko 

          4. Zbigniew Świątek 


